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رئیس فدراسیون و سرمربی تیم کشتی آزاد کشورمان تاکید کرد

کشتی‌گیران ایرانی، مدعیان درجه یک المپیک هستند
سرویس ورزشی-

رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی کشتی آزاد 
می‌گوید تمام کشتی‌گیران ایرانی مدعیان درجه یک 

المپیک هستند.
شش آزادکار تیم ‌ملی ایران شامل حسن رحیمی، میثم 
نصیری، حسن یزدانی، علیرضا کریمی، رضا یزدانی و کمیل 
قاسمی تمرینات ویژه‌ای را روز گذشته زیر نظر رسول خادم، 
سرمربی تیم ‌ملی کشتی آزاد برگزار کردند. همچنین امیر 
محمدی، آزادکار وزن ۹۷ کیلوگرم ایران جانشین احتمالی 
رضا یزدانی نیز تمرینات خود را در کنار سایر آزادکاران 
پیگیری کرد. در این تمرین رسول خادم بارها تمرین 
کشتی و مرور فن  آزادکاران را قطع کرد  و نکات فنی و 

ایرادات آنها را به کشتی‌گیران گوش زد کرد.
حریف تمرینی  المپیکی ایران تا آغاز رقابت‌های ریو 
جوانان تیم ‌ملی هستند که با کشتی‌گیران اصلی ایران 
در خانه کشتی سرشاخ می‌شوند. رضا یزدانی نیز که هنوز 
مصدومیتش به طور کامل بر طرف نشده است و مشخص 
نیست که به رقابت‌های  المپیک برسد یا خیر در کنار دیگر 
کشتی‌گیران تیم ‌ملی به مرور فن پرداخت و  خوشبختانه 
دچار مشکل جدی نشد. اردوی فعلی آزادکاران تیم ‌ملی تا 

روز چهارشنبه هفته‌ جاری ادامه خواهد داشت.
امیدواری به درخشش کشتی‌گیران در المپیک

در پایان تمرین روز گذشته رسول خادم رئیس 
فدراسیون و سرمربی تیم ملی کشتی آزاد اظهار داشت: 
آخرین تمرینات سنگین را در سیستم سرعتی پشت سر 
می‌گذاریم و این اردو و اردوی بعد به همین شکل ادامه 
خواهد داشت و پس از آن تا آغاز رقابت‌های  المپیک 
وارد بحث ریکاوری خواهیم شد. تمرینات سنگین و بسیار 
خوبی را در طی چند ماه گذشته برگزار کردیم و از آبان 
ماه نیز وارد تمرینات استقامتی شدیم که در خلال آن در 
رقابت‌های جام جهانی نیز حضور پیدا کردیم اما در ادامه 

با توجه به برنامه‌ریزی کادرفنی تمرینات سرعتی در دستور 
کار قرار گرفت.

سرمربی تیم ‌ملی کشتی آزاد در ادامه با تمجید 
از انگیزه بالای ۶  المپیکی ایران برای کسب نتیجه در 
رقابت‌های  المپیک، خاطر نشان کرد: تحمل، تسلیم‌ناپذیری 
و انگیزه بسیار زیادی در آزادکاران تیم ‌ملی وجود دارد و 
امیدوارم که با دعای خیر مردم بهترین نتایج را کسب کنیم.
وی درباره ترکیب کشتی فرنگی همانند  المپیک لندن 
و این که چرا در این تیم مانند کشتی آزاد نفرات جوان 
حضور ندارند، گفت: کشتی فرنگی از نفرات با تجربه‌ای بهره 
می‌برد که یک امتیاز محسوب می‌شود. البته آنها کار سختی 
خواهند داشت چرا که در دنیا شناخته شده هستند و حتما  
راه دشواری را برای کسب افتخار خواهند داشت. در کشتی 
آزاد هم ترکیبی از جوانان و با تجربه‌ها حضور دارند که  

با تجربه‌های ما نیز مانند کشتی‌گیران فرنگی کار شناخته 
شده  هستند و کار دشواری پیش‌رو دارند. از سوی دیگر 
رشد و انگیزه‌ای که در جوانان دیدم امکان درخشش آنها 
در  المپیک وجود دارد و بسیار به این موضوع امیدوار هستم. 
خادم در ادامه درباره استعفای علیرضا رضایی نیز عنوان 
کرد: رضایی همیشه تا حدی به جمع ما نزدیک بوده  که 
مانند برادر کادرفنی و پرسنل فدراسیون کشتی بوده است 

و هیچ وقت از فدراسیون جدا نمی‌شود.
رئیس فدراسیون کشتی درباره آخرین وضعیت رضا 
یزدانی نیز، خاطر نشان کرد: او پس از مصدومیتی که 
داشت طی هفته‌های گذشته تمرینات خود را ادامه‌ داد و 
20 تا 25 روز وقت دارد که مهیای حضور در  المپیک شود 
و روند رو به رشدی را طی کند. ما تا حد امکان و تا جایی 
که امکان دارد سعی می‌کنیم او را آماده حضور در  المپیک 
کنیم و ارزیابی مناسبی از او داشته باشیم. اگر یزدانی بتواند 

تشییع پیکرهای مطهر 2 شهید
 در ملکان و سرخه

پیکرهای مطهر شهید مدافع حرم ملکان و جانباز شهید 
سرخه در زادگاهشان تشییع و به خاک سپرده شدند.

به گزارش ایرنا، سیدرضا مراثی از شهرستان ملکان واقع در 
آذربایجان شرقی در نبرد با تروریست‌های تکفیری در سوریه به 

فیض شهادت نائل آمد.
مردم شهیدپرور لیلان با حضور بی‌نظیر خود در آیین تشییع 
این شهید ضمن وداع با وی با آرمان‌های امام و شهدا تجدید 

میثاق کردند.
حضور مردم در آیین وداع با این شهید مدافع حرم به حدی بود 
که خیابان‌های شهر لیلان تاکنون چنین جمعیتی را به خود ندیده 

بود. از شهید مراثی سه فرزند پسر به یادگار مانده است.
بخش لیلان از توابع شهرستان ملکان در جنوب استان آذربایجان 
شرقی بیش از 30 هزار نفر جمعیت دارد و تاکنون 58 شهید تقدیم 

انقلاب اسلامی کرده است.
همچنین به گزارش خبرنگار کیهان از سمنان پیکر مطهر شهید 
عباسعلی فیض جانباز 70 درصد دوران دفاع مقدس با حضور پرشور 
شماری از مردم شهرستان سرخه تشییع و در گلزار شهدای این 

شهرستان به خاک سپرده شد.
در آیین تشییع این شهید قشرهای مختلف مردم، خانواده‌های 
معظم شهدا و ایثارگران و مسئولان و نیروهای نظامی و انتظامی 

حضور داشتند.
شهید فیض پس از 30 سال تحمل درد و رنج جانبازی روز 
پنجشنبه هفته گذشته در بیمارستان خاتم‌الانبیا تهران به خیل 

شهدا پیوست.
این شهید در سال 1366 و در منطقه عملیاتی در جاده خندق، 

به افتخار جانبازی نائل شد.
حجتی اعلام کرد

عرضه محصولات اساسی کشاورزی 
در بورس کالا از هفته آینده

وزیر جهاد کشاورزی گفت: با هدف شفاف‌سازی میزان 
عرضه و تقاضا محصولات اساسی کشاورزی در بورس کالا 

از هفته آینده عرضه می‌شود.
به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت 
جهاد کشاورزی، محمود حجتی در بیست و هفتمین نشست 
شورای هماهنگی روسای مراکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی 
دستگاه‌های اجرایی کشور اظهار کرد: با ورود کالاهای اساسی به 
بورس کشاورزی و قرارگرفتن آن روی تابلو، میزان عرضه و تقاضای 

این محصولات در جامعه نیز مشخص خواهد شد.
وی گفت: تامین ذخایر راهبردی کالاهای اساسی و تنظیم 
بازار محصولات کشاورزی در سطح کلان مطابق قانون برعهده 

وزارت جهاد کشاورزی است.
وزیر جهاد کشاورزی توضیح داد: با هدف شفاف‌سازی میزان 
عرضه و تقاضا و تامین به موقع و کافی محصولات از هفته آینده 
کالاهای اساسی کشاورزی نظیر روغن، برنج، مرغ و شکر در بورس 

کالا عرضه می‌شود.
حجتی در مورد تولید گندم نیز اعلام کرد: امسال پیش‌بینی 
می‌شود 10 میلیون تن خرید تضمینی گندم داشته باشیم که با 
تحقق این عدد، تراز تولید و مصرف گندم کشور مثبت می‌شود.

وی با اذعان به این که محصولات کشاورزی ایران توانسته 
است به حساسیت‌های موجود در دنیا به خصوص کشورهای 
اروپایی در زمینه سلامتی پاسخ مثبت دهد، تصریح کرد: صادرات 
و توزیع میگوی ایران در بازار اروپای غربی نشان‌دهنده رعایت 
استانداردهای بالای این محصول است و ما نباید خودمان را 

دست‌کم بگیریم.

به شرایط نسبی برای حضور در  المپیک برسد گزینه اصلی 
ما خواهد بود در غیراین صورت امیر محمدی ‌که او نیز 
تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته است عازم  المپیک 

خواهد شد.
او در ادامه با اشاره به این که بحث رفع نقایص در 
اولویت کادرفنی تیم ‌ملی بوده است، اضافه‌ کرد: مدتهاست 
که نقاط ضعف و قوت آزادکاران را در تمرینات به آنها 
گوشزد می‌کنیم و از آبان ماه کار روی مسائل فنی را 
آغاز کرده‌ایم.  هر چه به رقابت‌های  المپیک نزدیک 
می‌شویم این روند جدی‌تر دنبال خواهد شد. امیدوارم که 
نقایض  کشتی‌گیران آزادکار برای حضور در  المپیک به 

حداقل ممکن برسد.
سرمربی تیم ‌ملی کشتی آزاد در پاسخ به پرسشی 
درباره پیش‌بینی از نحوه نتیجه‌گیری آزادکاران تیم ‌ملی در 
رقابت‌های  المپیک، خاطر نشان کرد: نمی‌توان پیش‌بینی 
کرد، ولی واقعیت این است که هم جوانان و هم با تجربه‌های 
ما از  مدعیان درجه یک در  المپیک محسوب می‌شوند و 
ما با چنین نگاهی نسبت به آنها کار را دنبال می‌کنیم. 
خودشان هم با چنین انگیزه‌ای تمریناتشان را پشت سر 
می‌گذارند. شرایط روانی، انسجام تیمی و اعتماد به نفس در 
کشتی‌گیران در وضعیت بسیار خوبی است و حضور جوانان 
با تجربه در کنار هم تلفیق بسیار خوبی را تشکیل داده است 
که همه کشتی‌گیران همدیگر را به خوبی حمایت می‌کنند.

خادم درباره وضعیت  تیم ‌ملی کشتی فرنگی پس از 
اعلام 6 فرنگی کار ایران برای حضور در  المپیک نیز، تصریح 
کرد: شورای فنی کشتی فرنگی کار مدبرانه و ارزنده‌ای را 
در این دوره حساس انجام داد و فکر می‌کنم که این حرکت 
ارزشمند در یاد جامعه کشتی خواهد ماند. بنا نیز تمام 
زحمات خود را کشیده است و ترکیبی از کشتی‌گیرانی 
که به آنها اعتقاد دارد را برای حضور در  المپیک انتخاب 
کرده است که امیدوارم نتایج زحمات خود را در بهترین 

شکل ببیند.

وزارت ورزش و جوانان اسامی ۱۹ نامزدی که صلاحیت آنها برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون کاراته 
تایید شده است را اعلام کرد.

وزارت ورزش و جوانان در فاصله دو هفته مانده به زمان انتخابات ریاست فدراسیون کاراته، اسامی ۱۹ کاندیدای تایید 
صلاحیت شده را به این شرح اعلام کرد:

۱-صمد ولیزاده خواجه‌شاهی، ۲-علی خرمی، ۳-علیرضا اسدزاده، ۴-محمدعلی باتوانی، ۵-علی برق پیما، ۶-افشین 
داوری، ۷-حسین دهقانی، ۸-علیرضا رستمی، ۹-قاسم سعیدی، ۱۰-حمیدرضا عرفانی، ۱۱-ایرج علی‌میرزایی، ۱۲-
عقیل کشیر تقرتپه، ۱۳-آیدین محمدی، ۱۴-بهزاد ملکی، ۱۵-حبیب‌اله ناظریان، ۱۶-حسین افراسیابی، ۱۷-سعید دباغ 
نیکوخصلت، ۱۸-محمدصادق فرجی، ۱۹-محمد احمدی.  طبق اعلام وزارت ورزش و جوانان رعایت قانون نظارت مجلس 
بر نمایندگان برای تصدی ریاست فدراسیون، همچنین رعایت قوانین اعلام شده از سوی بازرسی کل کشور در مورد افراد 
دوشغله، بازنشستگان و اعضای شورای شهر برای حضور در انتخابات الزامی است. ضمناً اسامی سایر نامزدهای باقیمانده 

متعاقباً اعلام خواهد شد.  انتخابات فدراسیون کاراته ۱۱ مرداد ماه برگزار خواهد شد.

تایید صلاحیت ۱۹ نامزد ریاست فدراسیون کاراته 

اعضای کادر فنی استقلال قراردادشان را امضا کردند
اعضای کادر فنی استقلال جهت امضای قرارداد خود به ساختمان این باشگاه 
رفتند. اعضای کادرفنی استقلال با حضور در ساختمان این باشگاه قرارداد خود را با 
این تیم امضا کردند. در بین اعضای کادرفنی استقلال، منصور پورحیدری هم حضور 
دارد و به ‌این‌ ترتیب شایعه جابه‌جایی او با نصرالله عبداللهی، سرپرستی استقلال 
تکذیب می‌شود. کادر فنی استقلال قرار است امروز راهی هیئت فوتبال تهران شود و 
قراردادشان را به صورت رسمی امضا کنند. کادر فنی استقلال‌ و در راس آن علیرضا 
منصوریان ظاهرا مشکلی برای ثبت قرارداد خود ندارند و این در حالی است که 
پرویز مظلومی، سرمربی قبلی استقلال تصور می‌کرد که اگر قراردادش را فسخ نکند، 

سرمربی جدید آبی‌ها نمی‌تواند قراردادی را با این تیم امضا کند.
طارمی: قبول دارم اشتباه کرده‌ام

مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس پس از حضور در تهران و عقد قرارداد با این تیم 
گفت: قبول دارم کارم اشتباه بوده، اما حالا که برگشتم قول می‌دهم که قهرمان 
می‌شویم. مهدی طارمی پس از بازگشت به پرسپولیس گفت: هر کسی ممکن است 
اشتباه کند. برخی اشتباه‌ها کوچک و برخی بزرگ هستند. من قبول دارم که اشتباه 
کرده‌ام و حالا که بر‌گشته‌ام خوشحالم. مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه 
خاطر‌نشان کرد: درباره جزئیات قرارداد با باشگاه صحبت کنید، اما من امروز)دیروز( 
سر تمرین تیم حاضر می‌شوم، چون بازیکن پرسپولیس هستم. من با خبرنگاران فقط 
در مورد فوتبال حرف می‌زنم اما درباره عقد قرارداد با ریزه اسپور و فسخ آن صحبتی 
ندارم و بهتر است آقای طاهری درباره آن حرف بزند. طارمی در پایان درباره انتظار 
هواداران از پرسپولیس در فصل جدید، افزود: کاری به تیم‌های دیگر ندارم، اما قول 

می‌دهم که امسال پرسپولیس قهرمان است.
به گفته یک منبع آگاه در باشگاه پرسپولیس، مسئولان این باشگاه درصدد 
هستند در مذاکره با باشگاه ریزه اسپور ترکیه مجوز رامین رضائیان را مشروط به عدم 
شکایت از مهدی طارمی صادر کنند. به این صورت پیشنهاد خواهد شد که مسئولان 
تیم ترکیه‌ای اجازه جدایی بی‌دردسر مهدی طارمی را بدهند و در مقابل مسئولان 

پرسپولیس کارت بازی رضاییان را صادر خواهند کرد.
موافقت سرمربی پانیونیوس با جذب شجاعی 

سایت رادیو ورزش یونان از موافقت سرمربی تیم پانیونیوس با جذب ملی‌پوش 
ایرانی الغرافه قطر خبر داد. رسانه‌های ورزشی یونان روز یکشنبه از انتقال مسعود 
شجاعی، ملی‌پوش ایرانی به تیم پانیونیوس خبر دادند. سایت رادیو ورزش یونان 
نیز اعلام کرد مارینوس اوزونیدس، سرمربی 47 ساله تیم پانیونیوس از مدیران 
این باشگاه خواسته تا قرارداد مسعود شجاعی را منعقد کنند.در صورت عقد قرارداد 
شجاعی با باشگاه پانیونیوس، این تیم آتنی دو ملی‌پوش ایرانی را در ترکیب خود 
خواهد دید. کریم انصاری‌فرد، فصل قبل به تیم پانیونیوس پیوست و عملکرد بسیار 

خوبی داشت.
پایان اردوی تیم فوتبال نوجوانان در اصفهان

اردوی ۵ روزه تیم فوتبال نوجوانان با حضور ۲۶ بازیکن در اصفهان به پایان 
رسید. آخرین تمرین تیم نوجوانان کشورمان عصر روز شنبه زیر نظر عباس چمنیان، 
سرمربی این تیم در کمپ صفائیه اصفهان برگزار شد. این اردو پنج روزه و با 
حضور 26 بازیکن برگزار می‌شد که از اول مردادماه اردوی بعدی تشکیل خواهد 
شد. ملی‌پوشان نوجوانان که خود را برای تورنمنت 8 جانبه جام ریاست جمهوری 
قزاقستان آماده می‌کنند، اردوی جدید خود را از روز جمعه اول مردادماه در رامسر 

از سر خواهند گرفت.
پاشازاده سرمربی راه‌آهن شد

مهدی پاشازاده به‌عنوان سرمربی جدید تیم راه‌آهن منصوب شد تا هدایت این 
تیم را در فصل جدید رقابت‌‌های لیگ آزادگان برعهده بگیرد.پاشازاده پیش از این 
هدایت تیم پارس‌ جنوبی جم را در اختیار داشت. جلسه معارفه سرمربی جدید 
راه‌آهن از ساعت 11 دیروز در محل تمرین این تیم برگزار شد و پاشازاده رسماً کار 

خود را با زرد‌پوشان تهرانی آغاز کرد.
آخرین نقل و انتقالات لیگ برتر

* فهرست تیم فوتبال استقلال در شانزدهمین دوره لیگ برتر با جذب 
یک مدافع برزیلی کامل‌تر شد. رابسون جان‌واریو، مدافع برزیلی که همراه 
استقلال در اردوی ارمنستان حضور داشت، دیروز با حضور در باشگاه 
استقلال، قراردادش را با این باشگاه امضا کرد. این بازیکن با قراردادی 

قرضی و برای یک فصل به عضویت تیم استقلال درآمد.
* محمد شریفی کاپیتان و هافبک بازی‌ساز تیم ملی نوجوانان با عقد قراردادی 
3 ساله به تیم فوتبال استقلال خوزستان پیوست. این بازیکن پیش از این به تیم 
صبای قم ملحق شده بود اما با جدایی علی دایی از این باشگاه شریفی هم از صبا 
جدا شد و قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد تا در نهایت به تیم قهرمان فصل 

گذشته ملحق شود.

امام جمعه تبریز:
امروزه شاهد برگزاری کنسرت‌های

غیراسلامی و زننده هستیم
تبریز- خبرنگار کیهان:

امام جمعه تبریز گفت: اجرای بخشنامه وزارت ارشاد در خصوص 
عدم نیاز صدور مجوز برگزاری کنسرت از سوی نیروی انتظامی 

موجب بی‌بند و باری و ترویج فساد می‌شود.
آیت‌الله محسن مجتهدشبستری در دیدار با مسئولان هیئت نظارت 
و دست‌اندرکاران شورای نگهبان در استان آذربایجان شرقی با انتقاد از 
سیاست‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: متاسفانه شاهد برگزاری 
کنسرت‌های غیراسامی و زننده هستیم و اگر بخشنامه وزارت ارشاد در 
خصوص عدم نیاز صدور مجوز برگزاری کنسرت از سوی نیروی انتظامی 
عملی شود با مردم سخن خواهیم گفت و این طرح موجب بی‌بند و باری، و 
ترویج فساد می‌شود. وی در بخش دیگری از سخنانش با انتقاد از بی‌توجهی 
به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و چشم دوختن به دست دشمن اظهار کرد: 
متاسفانه امروز در جامعه شاهد مشکلات اقتصادی از قبیل رکود و بیکاری 

هستیم و همه اینها اغلب به خاطر مدیریت‌های غلط دولتی است.
وی افزود: متاسفانه شاهد کم‌لطفی‌ها به فرامین اقتصادی رهبر معظم 

انقلاب هستیم و حتی در نام بردن از ایشان هم ادب را رعایت نمی‌کنند.
وی خاطرنشان کرد: نباید منتظر دروازه‌های خارجی و آمریکا بمانیم 
این‌ها عهدشکن هستند و باید به خودمان اتکا کنیم و روی پای خودمان 
بایستیم. آیت‌الله مجتهدشبستری، ادامه داد: امام خمینی)ره( در خصوص 
شورای نگهبان می‌فرمودند:‌ »من به این آقایان هشدار می‌دهم که تضعیف 
و توهین به فقهای شورای نگهبان امری خطرناک برای کشور و اسلام است. 
همیشه انحرافات به تدریج در یک رژیم وارد می‌شود و در آخر، رژیمی را 
ساقط می‌نماید.« وی گفت: شورای نگهبان به قدری از اهمیت برخوردار بود 
که امام راحل عظیم‌الشان)ره( در خصوص آن فرمودند: هرکس بگوید رای 

شورای نگهبان کذاست، باید تحت تعقیب »مفسد فی‌الارض« قرار بگیرد.
عضو مجلس خبرگان رهبری، تاکید کرد: شورای نگهبان تماشاچی 
نیست و باید با اشراف کامل بر صحت و سلامت انتخابات نظارت کرده و 

جلوی تخلفات و ورود افراد ناصالح را بگیرد.
عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ایران:

رئیس‌جمهور باید با تصمیمات ‌خسارت‌آفرین 
به اقتصاد کشور برخورد کند

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
ایران از رئیس‌جمهوری خواست با دست‌اندرکارانی که تصمیمات 
اشتباه آنان در حوزه اقتصاد باعث میلیاردها تومان زیان به کشور 

می‌شود برخورد کند.
غلامحسین شافعی در آیین گرامیداشت روز ملی صنعت و معدن استان 
خراسان رضوی در مشهد گفت: دولت به ویژه رئیس‌جمهوری باید با کسانی 
که با تصمیمات خود منجر به جابه‌جایی میلیاردها تومان پول و ضرر به 
کشور می‌شوند برخورد کند. وی افزود: عملکرد نظام اداری در کشور قابل 
اندازه‌گیری نیست و پاسخگویی مطلوب وجود ندارد و این امر در مورد 

فیش‌های حقوقی به طور کامل محرز شد.
وی افزود: امروز بخش صنعت کشور در دام رکود و بیکاری گرفتار شده 
و برخلاف تئوری‌های اقتصادی و به رغم افزایش قیمت کالا در کشور، سطح 

تولید و فعالیت‌های صنعتی کاهش یافته است.
وی اظهار کرد: دولت با پرداخت تسهیلات و بهره‌گیری از سایر ابزارهای 
مالی به دنبال رونق تولید است اما اتکای محض به تزریق منابع مالی و شوک 
درمانی در کنار متغیرهای بی‌ثبات اقتصادی عامل تشدید رکود است و بدون 

بسترسازی لازم نمی‌توان جراحی اقتصادی کرد.
وی گفت: افزایش تعداد واحدهای تولیدی و صدور مجوزهای تاسیس 
بدون در نظر گرفتن چشم‌اندازی برای آینده آنها به رونق تولید نمی‌انجامد 
بلکه باید به جای تولید کالاهای منسوخ، برای تولید کالاهای رقابت‌پذیر 
تلاش کنیم. عضو اتاق بازرگانی ایران ایجاد بستر مناسب و انگیزه برای 
سرمایه‌گذاران به منظور رونق و توسعه تولید را ضروری دانست و افزود: محور 
اصلی توسعه، بخش صنعت است و تا زمانی که بخش تولید اقتصادی‌تر از 

سایر بخش‌ها نشود تصمیمات ما عملیاتی نخواهد شد.
وی تجمیع واحدهای تولیدی همگن برای جلوگیری از تکثر بیش از حد 
آنها و ادغام بانک‌ها را برای رونق تولید و اقتصاد در کشور ضروری دانست.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم »محمود رضا بیضائی« 
سوریه خط مقدم نبرد بین حق و باطل

شهید »محمودرضا بیضائی«  ۱۸ آذرماه سال ۱۳۶۰ 
در تبریز متولد شد. سال ۷۸ با اخذ دیپلم متوسطه در 
رشته علوم تجربی، عازم خدمت سربازی شد. بعد از اتمام 
خدمت سربازی، علیرغم تشویق اطرافیان به ادامه تحصیل 
در دانشگاه، با اختیار خود و با یقین کامل، عضویت در 
سپاه را انتخاب نمود و در بهمن ماه سال ۸۲ وارد دوره 
افسری دانشکده امام علی)ع( سپاه شد. در شهریور ماه 

سال ۸۵ از دانشکده افسری فارغ‌التحصیل گردید و قدم در راهی گذاشت که تا آخرین 
لحظه هیچ تزلزلی در پیمودن آن در وی مشاهده نشد. سال ۸۷ مقارن با سالروز میلاد 
پیامبر اعظم)ص( و امام جعفر صادق)ع( با همسری فاضله از خانواده‌ای ولایت‌مدار در 
تهران ازدواج کرد و ساکن تهران شد. که ثمره این ازدواج دختری است  بنام »کوثر«. 
با آغاز جنگ در سوریه برای دفاع از حرمهای آل‌الله)ع( و یاری جبهه مقاومت، آگاهانه 
عازم سوریه شد. او در آخرین اعزام خود به یکی از دوستان  اعلام کرد که این سفر 
برای او بی‌بازگشت است و از 2 ماه پیش از اعزام بدنبال هماهنگی برای محل تدفین 
خود بود. سرانجام، بعد از2 سال حضور در جبهه سوریه، در بعد از ظهر ۲۹ دیماه ۹۲ 
همزمان با سالروز میلاد پیامبر اعظم)ص( و امام جعفر صادق)ع( در اثنای درگیری با 
مزدوران تکفیری استکبار در حالیکه فرماندهی محور عملیاتی در منطقه »قاسمیه« در 
جنوب شرقی دمشق را بر عهده داشت، در اثر اصابت ترکش‌های یک تله انفجاری به 
ناحیه سر و سینه، به فیض شهادت نائل آمد. در یکی از دست‌نوشته‌هایی که از شهید 
»بیضائی« بجا مانده، او از جبهه سوریه تعبیر به »خط مقدم نبرد بین حق و باطل« 
نموده و با تأکید بر اینکه »این خاکریز نباید فرو بریزد، نباید« نوشته است: »تمام دنیا 
جمع شده‌اند؛ تمام استکبار، کفار، صهیونیست‌ها، مدعیان اسلام آمریکایی، وهابیون 
آدمکش بی‌شرف، همه و همه جبهه واحدی تشکیل داده‌اند و هدفشان شکست اسلام 

حقیقی و عاشورایی، رهبری ایران است و بس. 

اخبار کوتاه از فوتبال

12 مرد والیبال ایران انتخاب شدند 

میرزاجانپور به ترکیب تیم ملی آمد
پس از چند روز تب و تاب در خصوص انتخاب لیست 
12 نفره تیم ملی والیبال ایران، در آخرین لحظات دیشب 
رائول لوزانو سرمربی تیم ملی والیبال ایران 12 بازیکن 
خود را انتخاب کرد و جالب است که در این لیست جدید 
مجتبی میرزاجانپور نیز حضور دارد. و جواد معنوی‌نژاد از 

ترکیب خط خورد.
ترکیب تیم ملی ایران در مسابقات والیبال المپیک 2016 ریو: 
سعید معروف، مهدی مهدوی، سید محمد موسوی، عادل غلامی، 
مصطفی شریفات، شهرام محمودی، امیر غفور، فرهاد قائمی، 
مجتبی میرزاجانپور، حمزه زرینی، میلاد عبادی‌پور، مهدی مرندی.

گفت و گو

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران می‌گوید شرایط تمرینی ملی‌پوشان به 
صورتی است که هر 6 نفر شانس کسب مدال در المپیک دارند.

محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران شرایط  فرنگی کاران را در 
آستانه بازی‌های المپیک  مطلوب توصیف کرد و به تشریح آخرین وضعیت آنان 

پرداخت که گزیده‌ای از صحبت‌های وی در ادامه می‌آید:
* طی 9 ماه گذشته شرایط تمرینی و فرایند آماده‌سازی تیم ملی کشتی فرنگی 
را با پشتکار بچه‌ها به حدی رساندیم که اکنون به ملی‌پوشان امیدوارم. هرچند 
که سه سال را برای برنامه‌ریزی به منظور حضور در بازی‌های المپیک از دست 
دادیم اما شانس ما این بود با نفراتی کار کردیم که تجربه قرار گرفتن در شرایط 
سخت را داشتند و توانستیم در این مدت آن‌ها را به آمادگی خوبی برسانیم 
به‌طوری که اکنون به موفقیت هر 6  فرنگی‌کار ایران در بازی‌های المپیک 

خوشبین هستم و شانس مدال را برای همه آن‌ها متصور می‌دانم.
* خوشبینی و قشنگ‌بینی به عملکرد فرنگی‌کاران در بازی‌های المپیک ریو 
حاصل زحمات، پشتکار، هماهنگی و همفکری مجموعه این رشته است که در 

آستانه المپیک بوجود آمده است.
* البته باید مدنظر داشت که شانس مدال با خود مدال تفاوت دارد، در المپیک 
لندن علاوه بر آن سه مدال طلای با ارزش سعید عبدولی و بشیر باباجان‌زاده هم 
شانس صد در صدی مدال بودند اما عبدولی با ناداوری مواجه شد و باباجان‌زاده 
هم به حقش نرسید، از طرفی برای بدست آوردن مدال نباید از قرعه خوب هم 
به سادگی گذشت. در هر صورت امیدوارم بتوانیم با تلاش‌هایی که صورت گرفته 

دل مردم را شاد کنیم.

3 سال را برای المپیک از دست دادیم
بنا: شانس مدال برای هر 6 کشتی‌گیر 

وجود دارد

* مراسم بدرقه کاروان‌های ایران برای بازی‌های ریو با حضور روحانی، رئیس جمهوری اسلامی ایران، چهارشنبه 
هفته جاری در سالن اجلاس سران و با حضور ورزشکاران، مربیان، روسای فدراسیون‌ها، مدیران کل استانی و 

ستادی برگزار می‌شود.

خواندنی از ورزش ایران

تفتیان امروز در مسابقات مجارستان به میدان می‌رود

تیم والیبال جوانان ایران در دیدار نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل چین شکست غیرمنتظره را پذیرفت. این 
شکست درحالی رقم خورد که تیم ایران همه رقیبانش را با اقتدار برده و فینالیست شده بود.

تیم ملی والیبال جوانان ایران عصر دیروز در فینال رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف چین رفت و در پایان با شکست برابر این 
تیم به نایب قهرمانی آس آسیا بسنده کرد. ست اول این بازی با نتیجه 27-25 به سود چین همراه شد اما ست دوم را تیم ملی 
ایران 25-21 برد تا بازی در ست شماره به تساوی برسد. ست سوم این بازی نیز به مانند ست نخست نزدیک و حساس دنبال شد. 
در حالی که ایران می‌توانست بازی را در امتیاز 25 به پایان برساند اما چند اشتباه پیاپی باعث شد این ست طولانی شود. در پایان 
هم چینی‌ها با نتیجه 31-29 به برتری رسیدند. امتیاز 31 در حالی نصیب چین شد که این امتیاز با اعلام خطای بازیکنان ایران با 
سد کردن راه حریف برای دریافت توپ برای چین به دست آمد.ست چهارم نیز با برتری 25-18 ایران همراه شد تا تعیین قهرمان 
به ست پنجم کشیده شود.در ست پنجم در حالی که ایران 7 بر یک از حریف عقب بود موفق شد در امتیاز 9 بازی را به تساوی 
برساند اما در نهایت این چین بود که 15 بر 13 پیروز شد و قهرمانی آسیا را به دست آورد. تیم کشورمان که تا فینال همه حریفان 
را به راحتی شکست داده بود در فینال اسیر بازی هماهنگ چین در دفاع روی تور شد و در کمال ناباوری قهرمانی را از دست داد و 
روی سکوی دوم ایستاد. کره جنوبی هم با برتری 3 بر 2 برابر ژاپن سوم شد. تیم ملی ایران پیش از این بازی صعود به فینال سهمیه 
رقابت‌های جهانی را هم کسب کرده بود. این سومین نایب قهرمانی تیم ملی ایران در آسیا است. ایران 5 طلا، 3 نقره و دو برنز را 

در این رقابت‌ها کسب کرده و دومین تیم پرافتخار آسیاست. کره جنوبی هم با 6 طلا، 2 نقره و 3 برنز پرافتخارترین تیم آسیاست.

نایب قهرمانی جوانان والیبالیست ایران در آسیا

ایران امروز در مسابقات ورلد  سریعترین دونده 
چلنج مجارستان به مصاف حریفان خود می‌رود.

حسن تفتیان، سریعترین دونده کشورمان که باید در 
المپیک ریو هم برای ایران بدود، امروز در مسابقات ورلد چلنج 

مجارستان با حریفان خود به رقابت می‌پردازد. تفتیان که 
رکورد‌دار دوی 100 متر ایران است و توانست در مسابقات ورلد 
چلنج مادرید زمان 04/10 را به ثبت برساند امیدوار است در 
آخرین مسابقه پیش از المپیک باز هم رکورد خود را ارتقا دهد.

توزیع 310 میلیارد ریال زکات فطریه به نیازمندان
مدیرکل انفاقات، صدقات و امور اجرایی 
مشارکت‌های کمیته امداد از توزیع 310 میلیارد و 
729 میلیون ریال زکات فطریه جمع‌آوری شده در 

روز عید فطر میان نیازمندان خبر داد.
به گزارش مهر، ابوالقاسم رستگار در ارتباط با میزان 
فطریه جمع‌آوری شده امسال گفت: از مجموع مبالغ 
جمع‌آوری شده زکات فطره عام و سادات بیش از 27 میلیارد 
ریال آن فطریه عام و سادات و مابقی اختصاص به کفاره، 

مراکز نیکوکاری و انتظامی داشته است.

وی در ارتباط با بیشترین زکات جمع‌آوری شده در مراکز 
استان‌ها و شهرستان‌ها گفت: استان‌های آ‌ذربایجان‌غربی، 
کردستان، تهران و فارس به ترتیب دارای بیشترین زکات 
جمع‌آوری شده در سال جاری هستند. تاکنون بسیاری از 
استان‌ها، مراکز نیکوکاری و مساجد محلات مبالغ جمع‌آوری 
زکات فطریه خود را ثبت و اعلام نکرده‌اند که در صورت نهایی 
شدن به اطلاع عموم خواهد رسید.مدیرکل انفاقات، صدقات و 
امور اجرایی مشارکت‌های کمیته امداد با اشاره به اینکه سال 
گذشته نیز مردم روزه‌دار و متدین کشورمان 300 میلیارد 

ریال زکات فطره به کمیته امداد پرداخت کردند، افزود: آمار 
اولیه سال گذشته 150 میلیارد ریال بوده که با توجه به 
مبلغ جمع‌آوری امسال رشد 106 درصدی را نشان می‌دهد.

وی با بیان اینکه طبق فتوای رهبر معظم انقلاب و مراجع 
تقلید، کمیته امداد مسئول جمع‌آوری فطریه در سطح کشور 
است، گفت: مبالغ جمع‌آوری شده در اسرع وقت در همان 
محل و استان توزیع شده است. جمع‌آوری زکات فطره در 
سطح کشور با مسئولیت دبیرخانه شورای زکات هر استان 
انجام می‌شود و مبالغ جمع‌آوری شده در مساجد، توسط 

هیئت امنا و تحت نظارت امام جماعت مسجد باید حداکثر 
همان روز )عید فطر( توزیع شود.

امسال کمیته امداد در کنار روش‌های سنتی جمع‌آوری 
زکات، برای نخستین بار اقدام به راه‌اندازی روشی جدید 
)سیستمUSSD(، برای جمع‌آوری زکات فطریه کرده است 
به طوری که هموطنان از طریق شماره‌گیری *8877*#1 
زکات فطریه، فطریه سادات، کفاره عمد و کفاره غیرعمد 
خود را با مشخص کردن استان، شهرستان و حتی محل 

سکونت خود، پرداخت کرده‌اند.

عملیات نصب سکوی 2 هزار و 750 تنی بخش 
A فاز 19 پارس جنوبی با ثبت رکورد 2 ساعت با 

موفقیت اجرا شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس با تلاش 
متخصصان داخلی، دومین سازه فراساحلی فاز 19 میدان 
مشترک پارس جنوبی که عملیات ساخت آن 2 هفته پیش 
در یارد صنعتی خرمشهر به پایان رسید، پس از انتقال به 
موقعیت مخزنی این فاز با موفقیت شامگاه شنبه نصب شد.
عملیات نصب این سازه بزرگ دریایی از طریق کشتی 
شناور ایرانی به اجرا درآمد؛ این بخش از عملیات متفاوت 

از سایر تجربیات نصب سکوهای پارس جنوبی در آب‌های 
خلیج فارس در مدت زمان 2 ساعت در برداشت و استقرار 
سازه بر روی جکت همراه بود؛ ثبت این رکورد در حالی 
انجام می‌شود که پیش از این حداقل زمان نصب این دست 

از سازه‌های دریایی 3 ساعت بوده است.
حمل همزمان این سکو به همراه سکوی فاز 21 و 
اجرای عملیات نصب در شرایطی متفاوت از بخش‌های 
مورد اهمیت نصب سکوی فاز 19 است که مدیریت و اجرای 
آن به طور کامل با توان بومی صنعت نفت کشورمان مورد 

اجرا قرار گرفت.

مجری طرح توسعه فاز 19 اعلام کرد: با نصب 
موفقیت‌آمیز سکوی A 19، ظرفیت تولید در این بخش از 

میدان یک میلیارد فوت مکعب افزایش می‌یابد.
مسعودی گفت: هم‌ اکنون روزانه 400 و در روزهای آینده 
500 میلیون فوت مکعب گاز در این حوزه تولید می‌شود 
که با راه‌اندازی این سکوی یک میلیارد فوت مکعبی توان 
تولید فاز 19 در کوتاه‌مدت به یک میلیارد و 500 میلیون 

مترمکعب می‌رسد.
وی افزود: مطابق برنامه‌‌ریزی‌های انجام شده، تا پیش 
از راه‌اندازی بخش B فاز 19، روزانه یک میلیارد فوت مکعب 

گاز از سه سکوی فعال این بخش مخزنی تولید گاز صورت 
خواهد گرفت.

مسعودی گفت: عملیات دشوار نصب این سکو با تکیه 
بر دانش و توان شرکت‌های ایرانی انجام گرفت.

مسعودی گفت: اجرای این پروژه نمونه‌ای از بلوغ 
توانمندی‌های فنی و مدیریتی در راهبری ساخت و اجرای 

سازه‌های دریایی از سوی متخصصان ایرانی است.
به گفته وی، پس از نصب سکو، عملیات نصب پل رابط 
این سکو و سکوی مشعل انجام خواهد شد و تا 4 ماه آینده 

این سکوی تولیدی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

 با تلاش متخصصان کشور

دومین سکوی گازی فاز 19 در پارس جنوبی نصب شد

همدان- خبرنگار کیهان
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید از افزایش 

آمار تجرد زنان در جامعه خبر داد.
اصغر نوراله‌زاده در مراسم جشن ازدواج آسان 100 
زوج جوان در همدان، افزود: آمار تجرد زنان در جامعه 
افزایش یافته به طوری که از 11 میلیون و 240 هزار نفر 
مجرد دارای سن بالا، تعداد 5 میلیون و 670 هزار نفر 

زن و 5 میلیون و 570 هزار نفر مرد هستند.
وی ادامه داد: از مجموع تعداد افراد ازدواج نکرده 
مذکور، تعداد 3 میلیون و 990 هزار نفر تحصیلات عالیه 
دارند که دو میلیون و 17 هزار نفر آنها را زنان تشکیل 

می‌دهند.
وی گفت: میانگین سن ازدواج در ایران، بین مردان به 
28 سال و بین زنان به 23/5 سال رسیده است که البته 
این عدد در شهرهای مختلف کشور با یکدیگر فرق دارد.
نوراله زاده اظهار داشت: از سال 1390 به بعد ثبت 
ازدواج در کشور روند کاهشی داشته به طوری که رشد 
منفی 1/9 درصد در همین سال، به منفی 5/1 درصد 
در سال 91 و سپس به منفی 6/7 درصد در سال 92، 

تنزل یافته است.
وی تصریح کرد: در همین راستا، تعداد 724 هزار 
واقعه ازدواج در سال 93 ثبت شد که این عدد در سال 

94 به تعداد 685 هزار مورد کاهش یافت.
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید خاطر نشان 
ساخت: هفت میلیون نفر از جوانان بین سنین 15 تا 
24 سال نیز در کشور داریم که نه در حال تحصیل‌اند 
و نه شاغل هستند که به این وضعیت بیکاری ارادی 

گفته می‌شود.
در ادامه، ناصر صبحی مدیر کل برنامه‌ریزی ازدواج 
و تعالی خانواده وزارت ورزش و جوانان، گفت: مطابق 
آمارها، 20 درصد جمعیت کشور در سن جوانی هستند 

مدیرعامل صندوق کارآفرین امید:

آمار تجرد زنان در جامعه رو به افزایش است
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در 
بیمارستان امام رضا)ع( کرمانشاه از احمد عزیزی، 
شاعر اهل بیت)ع( و فرامرز اکبری، فرماندار دالاهو 

عیادت کرد.
احمد عزیزی، شاعر اهل بیت)ع( سال‌ها است که به 
سبب کاهش هوشیاری در بخش آی.سی.یو بیمارستان 

امام رضا)ع( شهر کرمانشاه بستری است.
فرامرز اکبری، فرماندار دالاهو نیز چند روز پیش 
در حادثه حمله افراد مسلح به خودرو نماینده مردم 
اسام‌آباد غرب و دالاهو در مجلس شورای اسلامی 
زخمی شد و اکنون در بیمارستان امام رضا)ع( کرمانشاه 

بستری است.
براساس این گزارش، عملیات اجرایی ساخت 
نخستین مرکز رادیوتراپی و شیمی درمانی غرب کشور 
با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در 

بیمارستان امام رضا)ع( شهر کرمانشاه آغاز شد.

وزیر بهداشت از احمد عزیزی و فرماندار دالاهو عیادت کرد

پیکر مطهر شهید استوار یکم ایرج ایلانی، جمعی نیروی انتظامی شهرستان کازرون که در 
درگیری با اشرار و سارقان به درجه رفیع شهادت نائل آمد، دیروز با حضور مردم و مسئولان در 

کازرون تشییع شد.
فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اظهار داشت: شهید استوار یکم ایرج ایلانی روز سی‌ویکم خرداد 95 در 
عملیات دستگیری یک قاتل و سارق فراری با همدستان این فرد شرور که تحت تعقیب قضایی است درگیر و 

بر اثر اصابت گلوله این اشرار مجروح شد و به بیمارستان شیراز انتقال یافت.
سرهنگ رجبعلی رزمجویی بیان کرد: شهید ایلانی پس از اینکه 25 روز در بیمارستان یاد شده بستری بود 

روز بیست و چهارم تیرماه جاری به خیل شهدای نیروی انتظامی پیوست.
وی افزود: در این درگیری دو نفر از همدستان قاتل دستگیر شدند و از آنها یک قبضه اسلحه کلاش به همراه 

تعدادی فشنگ و یک عدد نارنجک دودزا کشف شد.
پیکر پاک شهید استوار یکم ایرج ایلانی بر دستان مردم کازرون از چهارراه مخابرات تا میدان شهدا کازرون 

تشییع و برای خاکسپاری به زادگاهش بخش جره و بالاده کازرون انتقال یافت.

پیکر شهید نیروی انتظامی در کازرون فارس تشییع شد

این اولین مرکز رادیوتراپی و شیمی درمانی غرب 
کشور است که در صورت بهره‌برداری می‌تواند نیاز 
درمانی استان کرمانشاه و استان‌های همجوار را پوشش 

دهد.
مرکز رادیوتراپی و شیمی درمانی بیمارستان 
رضا)ع( هفت هزار و 200 متر مربع مساحت و 132  امام‌
تخت بستری دارد و قرار است در چهار طبقه و در مدت 
14 ماه ساخته شود و برای احداث آن 30 میلیارد ریال 

اعتبار اولیه در نظر گرفته شده است.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کمبود تخت 
بیمارستانی را یکی از مشکلات جدی حوزه سلامت 
کشور دانست و گفت: حدود 90 هزار تخت بیمارستانی 
نیاز داریم و امیدوارم در قالب برنامه ششم توسعه‌ 
وکارهایی صورت گیرد که سرمایه‌گذاری در حوزه  ساز

سلامت برای بخش خصوصی منطقی باشد.
سیدحسن قاضی‌زاده‌هاشمی روز یکشنبه در حاشیه 
بازدید از بیمارستان امام رضا)ع( کرمانشاه در جمع 
خبرنگاران تاکید کرد: برای رفع این مشکل باید مجلس 
و دولت‌ساز و کارهای متفاوتی را نسبت به گذشته در 
خصوص تشویق سرمایه‌گذاری در این حوزه داشته باشند.

وی یادآور شد: البته این به آن معنا نیست که مردم 
مجبور شوند با تعرفه‌های متفاوت خرید خدمت کنند 

بلکه باید بیمه‌ها کمک کنند تا مردم آسیب نبینند.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص 
اورژانس‌ها نیز گفت: اورژانس‌های کشور در حال نوسازی 
هستند و در استان کرمانشاه نیز این اقدام صورت گرفته 
در همه بخش‌های بیمارستانی، اورژانس‌ها در حال 
توسعه هستند. وی افزود: بیش از 250 پروژه برای 
اورژانس‌های بیمارستانی داریم و این غیر از پروژه‌هایی 
است که در اورژانس‌های غیربیمارستانی اعم از جاده‌ای 
و هوایی در دست اجراست و تا پایان امسال هم 

اورژانس‌های بیمارستانی کشور توسعه خواهند یافت.

که با احتساب سنین 19 تا 45 سالگی برای این دوره، هم 
اکنون 11 تا 16 میلیون نفر جوان در ایران وجود دارد.

وی افزود: افزایش تعداد جوانانی که با وجود دارا 
بودن شرایط ازدواج، از تشکیل خانواده سر باز می‌زنند، 
باعث نگرانی جدی است و جای بحث و آسیب‌شناسی 

بسیار دارد.
وی ادامه داد: ارائه آموزش مهارتهای پیش از ازدواج 
به 750 هزار زوج معادل یک و نیم میلیون نفر از جمله 
برنامه‌های اصلی و راهبردی وزارت ورزش و جوانان است 

که تلاش داریم آن را به مرحله عملیاتی برسانیم.
صبحی اعلام کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد که خیانت 
دومین عامل طلاق در کشور است و متأسفانه بیش از 90 
درصد جوانان ما از هدف و مراحل ازدواج آگاهی کاملی 
ندارند و این امر باعث ایجاد مشکل در روند زندگی 

متأهلی آنها می‌شود.


